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K I V O N A T 

 

készült a bizottság 2022. november 16-án 

9.00 órakor kezdődő 

nyilvános ülésén hozott határozatokról 

 

 

 

Népjóléti Bizottság 429/2022. (XI. 16.) sz. határozat 

 

A Népjóléti Bizottság elfogadja a napirendi vita során ismertetett napirendi pontokat és azok 

tárgyalási sorrendjét. A jegyzőkönyv bizottsági tag általi hitelesítésére Mihály Gergő 

bizottsági tagot jelöli ki. 

(Szavazati arány: 6 igen szavazat, egyhangú) 

 

 
1. Előterjesztés a Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 7/2022. (II. 28.) önkormányzati 

rendelet III. számú módosításáról        „R” 

(Ikt.sz. 2/25-173,173a/2022. sz. anyag) 

 

Népjóléti Bizottság 430/2022. (XI. 16.) sz. határozat 

 

A Népjóléti Bizottság megtárgyalta és támogatásra javasolja a Képviselő-testületnek a 

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzata 2022. 

évi költségvetéséről szóló 7/2022. (II. 28.) önkormányzati rendelet III. számú 

módosításáról szóló, 2/25-173/2022 és 2/25-173a/2022. iktatószámú előterjesztéseket és 

az azokban foglalt rendeletalkotási és határozati javaslatokat. 

Felelős:  polgármester 

Határidő:  2022. november 24. képviselő-testületi ülés 

(Szavazati arány: 6 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás) 

 

 

 

 

 

 

 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzata 

 

NÉPJÓLÉTI BIZOTTSÁG  

1153 Budapest, Bocskai u. 1-3. • 1601 Bp. Pf. 46. 

www.bpxv.hu 

 

Az ülés száma: 

2/34-11/2022. 

Az ülés időpontja: 

2022.11.16. 
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2. Előterjesztés a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

önkormányzati rendelet módosításáról        „R” 

(Ikt.sz. 2/25-174/2022. sz. anyag) 

 

Népjóléti Bizottság 431/2022. (XI. 16.) sz. határozat 

 

A Népjóléti Bizottság megtárgyalta és támogatásra javasolja a Képviselő-testületnek a 

Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló, 2/25-174/2022. iktatószámú előterjesztést és az abban 

foglalt rendeletalkotási javaslatot. 

Felelős:  polgármester 

Határidő:  2022. november 24. képviselő-testületi ülés 

(Szavazati arány: 6 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás) 

 

 
3. Előterjesztés az Egyesített Szociális Intézmény névváltozásához kapcsolódó 

önkormányzati rendeletek módosításáról        „R” 

(Ikt.sz. 2/25-177/2022. sz. anyag) 

 

Népjóléti Bizottság 432/2022. (XI. 16.) sz. határozat 

 

A Népjóléti Bizottság megtárgyalta és támogatásra javasolja a Képviselő-testületnek az 

Egyesített Szociális Intézmény névváltozásához kapcsolódó önkormányzati rendeletek 

módosításáról szóló, 2/25-177/2022. iktatószámú előterjesztést és az abban foglalt 

rendeletalkotási javaslatokat. 

Felelős:  polgármester 

Határidő:  2022. november 24. képviselő-testületi ülés 

(Szavazati arány: 6 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás) 

 

 
4. Előterjesztés a 2022. évben, pályázat útján, piaci alapon, felújítási 

kötelezettséggel történő bérbeadható lakásokról 

(Ikt.sz. 2/35-272/2022. sz. anyag) 

 

Népjóléti Bizottság 433/2022. (XI. 16.) sz. határozat 

 

I. A Népjóléti Bizottság úgy dönt, hogy piaci alapú lakáspályázatot ír ki a táblázatban 

felsorolt önkormányzati tulajdonú lakások felújítási kötelezettséggel történő 

bérbeadásra, 6 hónap használati + 5 év határozott időtartamú bérleti 

szerződéssel, amelyek a következők:  
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Sor 

szám 
Cím 

Szobák 

száma 

 

Félszobák 

száma 

 

Komfort 

fokozat  

 

m2 

Használa

ti díj/ 

Bérleti díj 

 

Beköltöz- 

hető 

személyek 

száma (fő) 

Megtekintési 

időpontok 

1. Beller Imre u. 120. 1/5.  2 1 

 

komfortos 

 

71 35.500 Ft 3-5 

2022.11.24. 

10:00 óra  

2022.12.05. 

16.00 óra 

2. 
Mézeskalács tér 4. 

7/11. 
1 1 

 

összkomfortos 

 

45 31.500 Ft 1-3 

2022.11.28. 

10:00 óra  

2022.12.12. 

16.00 óra 

3. Nyírpalota út 32. 5/35. 2 
 

- 

energia-

takarékos 

összkomfortos 

 

53 
47.700 Ft 2-4 

2022.11.29. 

10:00 óra  

2022.12.13. 

15:00 óra 

4. Nyírpalota út 38. 10/64. 1 2 

energia-

takarékos 

összkomfortos 

50 45.000 Ft 2-5 

2022.12.01. 

10:00 óra  

2022.12.14. 

15:00 óra 

5. Nyírpalota út 53. 5/31. 1 1 

energia-

takarékos 

összkomfortos 

35 31.500 Ft 1-3 

2022.12.05. 

10:00 óra  

2022.12.15. 

15:00 óra 

6. Nyírpalota út 57. 3/22. 1 1 

energia-

takarékos 

összkomfortos 

35 31.500 Ft 1-3 

2022.12.06. 

10:00 óra  

2022.12.15. 

15:00 óra 

7. 
Páskomliget u. 20. 

9/36. 
1 1 

összkomfortos 

 
35 24.500 Ft 1-3 

2022.12.08. 

10:00 óra  

2022.12.01. 

15:00 óra 

8. 
Páskomliget u. 26. 

12/54. 
1 1 

összkomfortos 

 
35 24.500 Ft 1-3 

2022.12.09. 

10:00 óra  

2022.12.05. 

16:00 óra 

9. Szilas park 1. 2/10. 1 2 
összkomfortos 

 
50 35.000 Ft 3-5 

2022.12.12. 

10:00 óra  

2022.11.28. 

16:00 óra 
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10, Zsókavár u. 4. 13/60. 1 1 

energia-

takarékos 

összkomfortos 

35 31.500 Ft 1-3 

2022.12.13. 

10:00 óra  

2022.11.28. 

17:00 óra 

11. Zsókavár u. 45. 13/63. 1 1 
összkomfortos 

 
35 24.500 Ft 1-3 

2022.12.15. 

10:00 óra  

2022.12.19. 

16:00 óra 

Felelős:  polgármester 

Határidő: 2022. november 21. 

(Jogszabályi hivatkozás: 26/2003. (VI. 30.) ök. rendelet 4. § (1) bekezdése, és a (2) bekezdés c) 

pontja, a 6. §, a 16.-20. §, a 17. § d) és l) pontja és a 23/A.§.) 

(Szavazati arány: 7 igen szavazat, egyhangú) 

 

Népjóléti Bizottság 434/2022. (XI. 16.) sz. határozat 

 

II. A Népjóléti Bizottság úgy dönt, hogy a lakáspályázat kezdő időpontját 2022. november 

21. (hétfő) reggel 8.00 órában, a pályázat benyújtásának a határidejét 2022. december 

30. (péntek) 24.00 órában határozza meg.  

Felkéri a polgármestert, hogy a kifüggesztésről és a megjelentetéséről gondoskodjon. 

Felelős:  polgármester 

Határidő: 2022. november 21. (lakáspályázat kiírásának napja) 

(Jogszabályi hivatkozás: 26/2003. (VI. 30.) ök. rendelet 4. § (1) bekezdése, és a (2) bekezdés c) 

pontja, a 6. §, a 16.-20. §, a 17. § d) és l) pontja és a 23/A.§.) 

(Szavazati arány: 7 igen szavazat, egyhangú) 

 

Népjóléti Bizottság 435/2022. (XI. 16.) sz. határozat 

 

III. A Népjóléti Bizottság úgy dönt, hogy a piaci alapú lakáspályázat pályázati feltételeit a 

2/35-272/2022. iktatószámú előterjesztés 1. számú mellékletét képező tartalommal 

határozza meg. 

Felelős:  polgármester 

Határidő: 2022. november 21. 

(Jogszabályi hivatkozás: 26/2003. (VI. 30.) ök. rendelet 4. § (1) bekezdése, és a (2) bekezdés c) 

pontja, a 6. §, a 16.-20. §, a 17. § d) és l) pontja és a 23/A.§.) 

(Szavazati arány: 7 igen szavazat, egyhangú) 
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Népjóléti Bizottság 436/2022. (XI. 16.) sz. határozat 

 

IV. A Népjóléti Bizottság úgy dönt, hogy a következő 7 tagját jelöli a pályázatok 

pontrendszer szerinti rangsorolására és lakásonként az I-III. helyezettre történő 

javaslattételre: 

1.  Csonka László  

2.  Gellai Tibor 

3.  Győri Péter 

4.  Gyurkó Dániel 

5.  Király Csaba 

6.  Lukács Gergely 

7.  Mihály Gergő 

Felelős:  polgármester 

Határidő: 2022. november 21. 

(Jogszabályi hivatkozás: 26/2003. (VI. 30.) ök. rendelet 4. § (1) bekezdése, és a (2) bekezdés c) 

pontja, a 6. §, a 16.-20. §, a 17. § d) és l) pontja és a 23/A.§.) 

(Szavazati arány: 7 igen szavazat, egyhangú) 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Király Csaba s.k. 

bizottsági elnök 

 

 

 

 

A kivonatot készítette: Szabó Éva bizottsági titkár 


